CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 - D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragio : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/C 1743-4

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 111.093,10

07/07/2021 | 550.340.000.061.260 |Transferéncia recebida P.M.J. 60.000,00 171.093,10
12/07/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilasio ref 06 - 21 150,00 170.943,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 06 - 21 200,00 170.743,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Moisés ref 06 - 21 300,00 170.443,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 06 - 21 290,00 170.153,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr.e Atac. Ltda NF126.892 ref 06 - 21 255,00 169.898,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Dirceu ref 06 - 21 150,00 169.748,10
12/07/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 06 - 21 250,00 169.458,10
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 10669 ref 06 - 21 567,48 168.890,62
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Rita ref 06 - 21 150,00 168.740,62
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 06 - 21 150,00 168.590,62
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 06 - 21 300,00 168.290,62
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS Fatura ref 06 - 21 3.544 48 164.746,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 06 - 21 180,00 164.566,14
12/07/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Luciana ref 06 - 21 150,00 164.416,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte \Wagner ref 06 - 21 200,00 164.216,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Sergio ref 06 - 21 300,00 163.916,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |BenFamiliar boleto ref 07 - 21 320,00 163.596,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 [MEQSO Ditrib. Eireli NF 930.188 ref 06 - 21 409,86 163.186,28
12/07/2021 556.840.000.000.347 |MEQSO Ditrib. Eireli NF 928.513 ref 06 - 21 3.293,50 159.892,78
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Roberto Sakai EPP NF 24605 ref 06 - 21 200,00 159.692,78
12/07/2021 556.840.000.000.347 |Fairigas NF 40.561 ref 06 - 21 324,14 159.368,64
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Empo6rio Mega 100 S/A NF 321.342 ref06 - 21 1.783,30 157.585,34
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife seguros ref 06 - 21 20,00 157.565,34
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. e Atac. Ltda NF131750 ref 06 - 21 128,06 157.437,28
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5.140 ref 06 - 21 324 14 157.113,14
12/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 216 ref 06 - 21 1.680,00 155.433,14
26/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Aluguel do Imével recibo ref 07 - 21 9.000,00 146.433,14
28/07/2021 556.840.000.000.347 (Juliano Francisco de Paula Férias ref 07 - 21 1.214,78 145.218,36
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula ref 07 - 21 1.933,78 143.284,58
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa Férias ref 07 - 21 2.533,85 140.750,73
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabio Andre Colli ref 07 - 21 1.692,24 139.058,49
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevao da Silva ref 07 - 21 1.783,84 137.274,65
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 07 - 21 2.078,11 135.196,54
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Luciana V. Oliveira Conceicdo  ref 07 - 21 1.372,93 133.823,61
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme Férias ref 07 - 21 3.502,40 130.321,21
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz Messina de Castro ref 07 - 21 4.097 64 126.223,57
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 07 - 21 5.463,57 120.760,00
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28/07/2021 556.840.000.000.347 [Ana Maria G. Bartholomeu ref 07 - 21 3.264,96 117.495,04
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 07 - 21 2.107,48 115.387 56
28/07/2021 556.840.000.000.347 [Maria A. Martins Miranda ref 07 - 21 1.664 41 113.723,15
28/07/2021 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref 07 - 21 1.904,73 111.818,42
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 07 - 21 1.720,10 110.098,32
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 07 - 21 1.232,71 108.865,61
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa Férias ref 07 - 21 1.424,43 107.441,18
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 07 - 21 1.940,48 105.500,70
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 07 - 21 1.934,78 103.565,92
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu Féras ref 07 - 21 4.185,60 99.380,32
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Dirceu de Paula Begalli Lopes ref 07 - 21 1.895,83 97.484 49
28/07/2021 556.840.000.000.347 |lsaias Carvalho de Melo ref 07 - 21 1.569,62 95.914 87
28/07/2021 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 217 ref07 - 21 1.680,00 94.234 87
30/07/2021 Rendimentos de Aplicagio 330,91 94 565,78
76.858,23 60.330,91 94.565,78
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